
 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton abszolút eredmények

Férfi abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 425 Kiraly Istvan 1994 Mogyi SE 40:03 01:11:39
2 424 Bajai Peter 1981 Mogyi SE 40:06 01:12:48
3 404 Flander Márton 1985 Mogyi SE 40:43 01:13:13
4 281 Karajkó Sándor 1976 Mogyi SE 41:12 01:15:27
5 446 Ifj Faldum Gabor 1988 Mogyi SE 40:06 01:15:57
6 488 Orsós Zoltán 1987 Szekszárd 41:24 01:18:19
7 461 Sipos Csaba 1978 Balatonfüred 43:27 01:20:09
8 413 Jakus Gábor 1977 Komló 45:08 01:20:38
9 490 Sándor Attila 1968 Szekszárd 45:41 01:21:31

10 88 Csécsei Zoltán 1984 Szufla SE 45:39 01:22:16
11 95 Kutasi Péter 1978 Döke 46:14 01:22:37
12 495 Rostás Pál 1961 Hódmezőv. H. 46:20 01:23:14
13 302 Jakab Csaba 1974 Kaposvár 45:42 01:23:32
14 481 Kővári Zoltán 1972 kismukkok 46:32 01:23:54
15 421 Jámbor Dániel 1994 Mogyi SE 48:26 01:27:14
16 103 Füredi Ferenc 1968 UltraAtom SE 45:19 01:27:55
17 43 Varga István 1965 Nagymányok 48:57 01:27:58
18 81 Noé Attila 1980 Bonyhád 48:52 01:28:03
19 280 Kuic Zeljko 1969 Ark Tron Palic 49:06 01:28:39
20 328 Török Töce 1985 KALOCSA 49:02 01:28:54
21 34 Kovács Tamás 1981 DÖKE 50:04 01:29:18
22 422 Balog Ádám 1985 Mogyi SE 50:07 01:29:21
23 313 Garas Attila 1979 Budapest 50:16 01:29:38
24 391 Veréb Dávid 1988 Baja 50:06 01:30:02
25 227 Surján Gergely 1976 Mogyi SE 50:37 01:30:06
26 15 Kispál László 1973 Döke 50:16 01:30:06
27 73 Ugrai Béla 1968 Mogyi SE 50:11 01:30:22
28 235 Sántha Gergely 1983 Pulzus Szeged 49:59 01:30:45
29 438 Segedi Misa 1960 Somaraton 51:16 01:31:12
30 502 Kiss Ádám 1990 Baja 49:21 01:31:29
31 485 Linzenbold János 1983 Szeged 50:41 01:32:03
32 484 Tóth Gergő 1992 Szeged 50:38 01:32:08
33 447 Gosztolya József 1959 Fittbike SE 50:57 01:32:16
34 224 Gerencsér Bendegúz 1998 AC Bonyhád 51:37 01:32:35
35 248 Teleki György 1963 Szabadka, Szerbia 52:01 01:32:52
36 287 ifj. Sárközi Attila Bálint 1980 Kaposvár 51:04 01:33:06
37 365 Nagy László 1967 UltraAtom SE 51:27 01:33:28
38 303 Zlatics Dávid 1996 Mogyi SE 49:07 01:33:43
39 309 Kiss Gábor 1969 Pécs 52:14 01:34:04
40 266 Bátki Balázs 1980 Pulzus Szeged 52:39 01:34:21
41 226 Németh Máté 1998 Mogyi SE 52:41 01:34:24
42 197 Igrényi Tamás 1974 Run Berries 50:26 01:34:25
43 2 Boros Ferenc 1966 Szeged 52:58 01:34:26
44 434 Risar Lazar 1990 Somaraton 51:31 01:34:26
45 380 Takács Péter 1976 Szekszárd 51:24 01:34:30
46 514 Németh Ákos 1973 Budapest 50:51 01:34:35
47 55 Csécsei Tibor 1986 Marcali 52:41 01:34:51
48 523 Csányi Péter 1994 Baja 52:40 01:34:58
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49 431 Pljesovszki Roland 1990 Mogyi SE 52:57 01:35:00
50 475 Nagy Imre 1981 Záróbusz Felvezetők 52:41 01:35:13
51 220 Kollár Szabolcs 1970 Záróbusz Felvezetők 52:43 01:35:14
52 314 Kovács Imre 1963 Kaposmérő 53:34 01:35:22
53 267 Schneider Gábor 1952 Budapest 52:52 01:35:34
54 396 Forrai Dávid 1989 Baja 52:57 01:35:39
55 119 Jámbor Csaba 1972 FuTeam SE 54:35 01:35:58
56 165 Csapó Ádám 1977 Budapest 54:47 01:36:16
57 245 dr. Tálas Krisztián 1976 Szabadbattyán 53:44 01:36:27
58 42 Fodor Róbert 11980 Székesfehérvár 55:09 01:36:48
59 173 Szabó Albert Manassé 1976 Jászberény 54:08 01:36:52
60 420 Turcsányi Zsolt 1984 Kecskemét 54:31 01:37:15
61 155 Szuper József 1980 FutaPécs SE 54:42 01:37:21
62 353 Fedor Viktor 1971 Budapest 52:27 01:37:35
63 334 Németh-Döltl György 1990 Ócsa 55:46 01:37:58
64 35 Tasnádi Tas 1985 DÖKE 54:25 01:38:22
65 102 Ali Csaba 1964 FuTeam SE 55:19 01:38:44
66 167 Bucher Barnabás 1991 Tolnai Mostohák 55:42 01:38:45
67 398 Hepp Attila 1975 Szekszárd 54:56 01:38:51
68 22 Putnoki Gergely 1977 Szekszárd 55:59 01:38:52
69 406 Kozma Szabolcs 1974 Ajka 55:46 01:38:53
70 508 Kulcsár Lajos 1971 Budapest 53:38 01:38:54
71 326 Szekeres Tibor 1966 Szekszárd 55:45 01:39:02
72 368 Heiner Tibor 1953 Pécs 54:43 01:39:03
73 178 Hajdú Péter 1954 Run Berries 55:31 01:39:08
74 486 Kocza István 1973 Jászberény 55:34 01:39:18
75 175 Barina Balázs József 1983 Tolnai Mostohák 55:41 01:39:23
76 264 Tóth Krisztián 1973 Pulzus Szeged 55:29 01:39:28
77 270 ifj Bakonyi István 1978 Pulzus Szeged 55:30 01:39:30
78 77 Raffay Roland 1975 Paks 55:56 01:39:42
79 367 Nuber Péter 1992 Bácsalmás 55:25 01:39:42
80 471 Szarvas Ferenc 1974 Kaposvár 53:24 01:39:45
81 151 Csörnyei Csaba 1971 Komló 54:45 01:39:53
82 135 Pálffy Péter 1982 FuTeam SE 55:36 01:39:57
83 145 Komjáti Gábor 1974 Kalocsai Földönfutók 55:02 01:39:59
84 467 Kiss Gergely 1977 Mogyi SE 56:42 01:40:06
85 295 ifj Takács Tibor 1980 Szekszárd 56:32 01:40:09
86 225 Egri István 1968 Fittolna SE 56:49 01:40:16
87 451 Kovács Gyula 1968 Kaposvár 55:38 01:40:29
88 215 Gál Attila 1988 Szekszárd 54:52 01:40:46
89 97 Tóth Csaba 1970 Döke 56:17 01:41:02
90 458 Taskovics Zsolt 1970 Mogyi SE 54:44 01:41:07
91 436 Zvekanov Ilija 1971 Somaraton 55:43 01:41:08
92 275 dr. Csongor Tamás 1986 Szeged 57:45 01:41:12
93 60 Kiszely Nándor 1982 Távfutóművek 56:06 01:41:34
94 143 Sipos Sándor 1957 HASE / Távfutóművek 56:30 01:41:37
95 521 Wittenberger Zoltán 1980 Pécs 57:06 01:41:44
96 209 Hegedűs Csaba * 1968 FutaPécs SE 57:29 01:41:51
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97 357 Czencz Péter 1953 Szekszárd 57:17 01:41:51
98 31 Szendi Balázs 1983 Paks 55:29 01:42:06
99 375 Fajtai László 1979 Kaposvár 58:27 01:42:09

100 228 Pohner Gyula 1970 FuTeam SE 56:48 01:42:11
101 96 Kis István 1971 Döke 55:39 01:42:11
102 321 Hallai Raymond 1972 Bácstopolya 01:02:38 01:42:16
103 322 Bíró Csaba 1973 Fittolna SE 55:51 01:42:16
104 403 Németh Norbert 1973 Paks 56:18 01:42:17
105 272 Tóth Szabolcs 1984 Pulzus Szeged 57:17 01:42:22
106 450 Boros Gergely Gyula 1978 Kaposvár 55:08 01:42:30
107 335 Borkovits Gábor 1972 Budapest 58:41 01:42:46
108 99 Kuritár Zoltán 1968 FuTeam SE 56:48 01:42:48
109 317 Nagy Imre 1982 Jászdózsa 56:33 01:42:56
110 45 Kovács Balázs 1981 Paks 57:41 01:42:57
111 105 Németh Lészló 1975 FuTeam SE 56:43 01:43:04
112 506 Nagyfalusi Zoltán 1967 Budapest 55:02 01:43:13
113 385 Kiss Gábor Zoltán 1975 Pulzus Szeged 58:11 01:43:42
114 389 Papp János 1986 Dunaszekcső 57:05 01:43:57
115 525 Fritz József 1972 Paks 57:40 01:44:06
116 355 Ciric Dragan 1951 Ark Tron Palic 57:44 01:44:07
117 238 zemko antal 1959 baja 57:20 01:44:20
118 146 Anisity István 1979 Szeged 57:57 01:44:26
119 179 Baracskay István 1984 Paks 56:38 01:44:28
120 122 Márkus László 1981 Paks 57:41 01:44:38
121 455 Szilágyi Gábor 1974 Budapest 58:38 01:45:00
122 56 Gór Attila 1976 Fabulon 58:47 01:45:05
123 7 Beke Zsolt 1975 Szálka 58:31 01:45:08
124 498 Szűcs Ákos 1982 Baja 57:24 01:45:19
125 395 Szilágyi Zsolt 1967 Budapest 59:01 01:45:31
126 75 Bessenyei Zsolt 1979 Pulzus Szeged 01:00:31 01:45:33
127 460 TRIPOLSZKI LÁSZLÓ 1962 FuTeam SE 59:24 01:45:45
128 268 Resál Péter 1961 Mogyi SE 01:00:18 01:45:45
129 311 Papp Andor 1970 Paks-Dunakömlőd 57:05 01:45:51
130 108 Kovács István Zsolt 1984 Zomba 59:15 01:45:56
131 509 Ozsvár Tihamér 1969 Csantavér 58:16 01:46:07
132 133 Inhoff József 1958 FutaPécs SE 56:25 01:46:11
133 158 Huszty Béla 1964 Kalocsai Földönfutók 57:23 01:46:17
134 16 Makk Imre 1964 Paks 58:29 01:46:22
135 157 Szabó Attila 1969 Kalocsai Földönfutók 59:11 01:46:43
136 154 Mátrai Zsolt 1981 Tolnai Mostohák 56:15 01:46:44
137 168 Papp János 1959 Dunaszekcső 57:41 01:46:48
138 354 Biszak Géza 1970 Hidas 59:53 01:46:50
139 208 Urbán Szilárd 1974 Kiskunhalas 57:10 01:46:53
140 263 Tombor Péter 1974 Baté 59:44 01:46:57
141 216 Ricsovics Tamás 1981 UltraAtom SE 01:00:37 01:46:58
142 26 Schulcz Gábor 1962 Baja 59:05 01:47:10
143 65 Dohóczki Sándor 1965 Kadarka Szekszárd 59:33 01:47:13
144 387 Agócs Róbert 1978 Hort 59:10 01:47:18
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145 232 Kovács Ferenc 1976 Budapest 01:00:52 01:47:23
146 140 Ivády Csaba 1976 Paks 01:00:39 01:47:24
147 452 Szalkai Lajos 1984 Fülöpszállás 01:01:43 01:47:36
148 14 Leber László 1964 Paks 01:01:06 01:47:55
149 482 Bodor Balázs 1984 kismukkok 01:00:39 01:47:59
150 332 Tóth Róbert 1982 Sopron 59:33 01:48:01
151 529 Kenyeres Imre 1967 Baja 01:00:08 01:48:09
152 349 Szilasi Árpád 1975 Dunaújváros 58:57 01:48:42
153 249 Mészáros Dávid Máté 1987 FuTeam SE 01:02:49 01:48:42
154 206 Bokor Miklós 1969 Záróbusz Felvezetők 01:01:40 01:48:48
155 234 Puskás Norbert 1974 Záróbusz Felvezetők 01:01:40 01:48:48
156 62 Buza Norbert 1979 Pulzus Szeged 01:00:13 01:48:51
157 277 Dr. Böhm Gábor 1975 Pécs 01:01:48 01:48:51
158 181 Kovács Krisztián 1984 Tolnai Mostohák 01:01:05 01:49:06
159 121 Tomó Antal 1953 FuTeam SE 01:00:42 01:49:09
160 346 Rottler Zoltán 1975 Szekszárd 01:00:25 01:49:09
161 1 Szekeres Tibor 1977 Mogyi SE 01:02:21 01:49:13
162 25 Dr. Böcz Zoltán 1979 Szekszárd 01:00:25 01:49:14
163 128 Csengeri Kálmán 1963 Napsárkányok KKSK 59:44 01:49:19
164 265 prof. BOLVÁRY ANTOINE 1971 Pulzus Szeged 01:00:42 01:49:21
165 284 Kovács Tibor 1966 6K Team 01:02:08 01:49:37
166 310 Szabó Zoltán 1974 Paks 01:01:23 01:49:53
167 412 Alföldi Zoltán 1985 Mohács 01:05:50 01:50:08
168 378 Nagy Tibor 1963 Paks 01:02:54 01:50:44
169 376 Simon József 1987 Nagykálló 01:00:20 01:50:52
170 454 Pohankovics Áron 1976 Mogyi SE 01:03:21 01:51:14
171 526 Dr Csonka Csaba 1972 Szeged 01:02:10 01:51:14
172 89 Séra István 1960 Futóbolondok SE 01:03:47 01:51:17
173 410 Gyarmati Szilárd Norbert 1993 Baja 01:02:16 01:51:32
174 83 Ivády István 1973 Paks 01:02:17 01:51:37
175 352 Cé C. Szabó István 1955 PAFF 01:01:49 01:51:57
176 333 Gavallér József 1967 Budapest 01:01:58 01:52:05
177 92 Tóth Zoltán Róbert 1971 PAFF 01:02:55 01:52:07
178 316 Házi Géza 1965 Paks 01:02:24 01:52:30
179 110 Kovács Ákos 1970 FuTeam SE 01:01:52 01:52:32
180 137 Dömény Csongor 1999 FuTeam SE 01:00:01 01:52:36
181 487 Rostás T.Edward 1978 Baja 01:03:52 01:52:51
182 362 Égi Zsolti 1972 Baja 01:00:04 01:52:55
183 528 András Dávid 1999 Baja 58:37 01:53:05
184 500 Thuránszky Balázs 1978 Baja 01:02:13 01:53:12
185 3 Kovács Attila Csaba 1974 Zugflow 01:04:37 01:53:14
186 437 Sárközi Árpád 1948 Somaraton 01:03:21 01:53:16
187 476 Papp Máté 1987 Szekszárd 01:00:11 01:53:25
188 347 Marosi Patrik 1993 Kaposvár 59:34 01:53:27
189 11 Schütz László 1964 Gödi Futóklub 01:02:26 01:53:30
190 312 Gergő László 1978 Dunaújváros 01:03:24 01:53:30
191 259 Schanda Gábor 1977 Budapest 01:03:37 01:53:39
192 48 Szőke Barnabás 1954 Pénzügyőr SE 01:03:01 01:53:43
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193 292 Hódy Péter 1979 Run Berries 01:01:58 01:53:52
194 383 Fejes Csaba 1973 Baja 01:02:04 01:53:56
195 419 Molnár Csaba 1972 Vác 01:04:14 01:53:58
196 9 Kaluz Ákos Bertalan 1981 Seregélyes 01:02:32 01:54:11
197 522 Csapó József 1975 Paks 01:00:13 01:54:12
198 418 Tell Attila 1971 Paks 01:04:24 01:54:26
199 28 Palotai Gábor 1953 OTP Futókör 01:02:48 01:54:34
200 253 Pintér László 1977 Budapest 01:04:12 01:54:34
201 285 Kőhalmi Norbert 1970 6K Team 01:04:55 01:54:51
202 499 Táczi Zsolt 1984 Szeged 01:02:58 01:54:51
203 192 Inger Viktor 1984 Tolnai Mostohák 01:00:57 01:54:53
204 64 Visy Ferenc 1947 Nagykovácsi 01:03:45 01:55:14
205 131 Nyirati Béla 1973 FuTeam SE 01:02:05 01:55:16
206 262 Banó Gábor 1986 Pécs 01:04:23 01:55:19
207 6 dr Borsi Csaba 1971 Pénzügyőr SE 01:05:04 01:55:26
208 515 Míg Károly 1968 Kiskunhalas 01:03:51 01:55:30
209 142 Szuprics Ferenc 1975 Kalocsai Földönfutók 01:04:25 01:55:35
210 149 Vajda Gábor 1974 Fuszekli Kaposvár 01:04:28 01:55:42
211 512 Kalmár István 1972 Baja 01:06:07 01:55:49
212 196 lendi heincz sandor 1973 Záróbusz Felvezetők 01:05:02 01:56:00
213 231 Szögi Imre 1972 Szeged 01:02:51 01:56:07
214 241 Kéri Zoltán 1976 Szekszárd 01:05:05 01:56:12
215 59 Dudás György 1950 Dunaújváros 01:03:11 01:56:14
216 63 Csiba Tamás 1973 Paks 01:02:27 01:56:14
217 430 Györky Zoltán 1967 Pécs 01:05:24 01:56:32
218 84 Nagy Mélykuti Ákos 1968 Pécs 01:01:49 01:56:42
219 50 Scheffer István 1960 PAFF 01:04:23 01:56:47
220 125 Posztobányi Zoltán 1963 Kalocsai Földönfutók 01:04:24 01:56:49
221 185 Bőhm József 1973 Paks 01:04:37 01:57:10
222 32 Lenkei Gábor * 1976 Run Berries 01:08:26 01:57:26
223 100 Molnár Attila 1975 FuTeam SE 01:04:45 01:57:30
224 130 Endrődi Dávid 1983 FuTeam SE 01:08:01 01:57:40
225 448 Láng Zoltán 1980 Budapest 01:06:09 01:58:04
226 511 Oszlánszki Olivér 1991 Baja 01:02:55 01:58:30
227 479 Buzsogi Tamás 1983 Pécs 01:05:39 01:58:42
228 324 Varga Bálint 1985 Kecel 01:04:11 01:58:42
229 79 Szilágyi Péter 1970 Dynamic TC 01:06:10 01:58:45
230 76 KOVÁCS BALÁZS 1978 Bogyiszló 01:07:24 01:59:13
231 111 Kalmár Csaba 1975 FuTeam SE 01:07:58 01:59:23
232 320 Nagy Abonyi Zoltán 1983 Kaposvár 01:03:16 01:59:48
233 358 Stevic Pero 1964 Ark Tron Palic 01:02:11 01:59:51
234 483 Angeli István 1977 Sükösd 01:04:41 01:59:54
235 94 Kehl János 1975 Várdomb 01:06:59 01:59:54
236 382 Kovács Zoltán 1970 Budapest 01:07:59 02:00:19
237 442 Vidojević Miroslav 1959 Somaraton 01:06:52 02:00:26
238 70 Dr. Schranz Róbert 1959 Dynamic TC 01:06:00 02:00:37
239 338 Juhász István 1961 FuTeam 01:07:18 02:00:39
240 457 Uzonyi Attila 1977 Pulzus Szeged 01:08:19 02:00:52
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241 466 Csővári Szabolcs 1983 Pénzügyőr SE 01:10:48 02:01:24
242 520 Kovácz Zoltán 1968 Kiskunfélegyháza 01:01:31 02:01:28
243 291 Nuber Imre 1968 Bácsalmás 01:08:32 02:01:58
244 331 Sasfalvi Ferenc 1967 FuTeam 01:07:04 02:02:25
245 19 Kopcsay Péter 1965 Pilisborosjenő 01:07:55 02:02:27
246 373 titán Major Krisztián 1977 baja 01:06:16 02:02:45
247 473 Hirtenberg János 1991 Dávod 01:10:29 02:02:55
248 210 Horváth Gergő * 1987 FutaPécs SE 01:09:49 02:03:19
249 114 Zsák György 1962 FuTeam SE 01:06:06 02:03:40
250 202 Vajda János 1973 Fittolna SE 01:03:10 02:03:56
251 377 Szintai László 1968 Madocsa 01:08:17 02:03:58
252 218 Bartha Gergely 1973 Nagydorog 01:08:17 02:03:59
253 433 Pechlof Attila 1971 Baja 01:08:43 02:04:13
254 116 Györfi János 1983 FuTeam SE 01:07:05 02:04:14
255 453 Dr Brezánszky Csaba 1976 Baja 01:07:03 02:04:40
256 190 Onódi Tamás 1978 FuTeam SE 01:09:18 02:04:41
257 304 Kvanduk Tamás 1976 Fadd 01:07:11 02:05:04
258 41 Máté Gábor Zoltán 1985 Budapest 01:02:02 02:05:55
259 518 Papp Zsuzsanna 1984 Mohács 01:09:45 02:05:57
260 166 Szücs Attila András 1979 FuTeam SE 01:09:17 02:06:32
261 366 Horváth Lajos 1964 Pécs 01:09:55 02:06:34
262 236 Tóth Csaba 1978 Záróbusz Felvezetők 01:10:23 02:06:42
263 242 Nievel Béla 1968 FuTeam SE 01:10:12 02:06:50
264 86 Kókai Dániel 1978 Pulzus Szeged 01:13:45 02:07:14
265 18 Iváncsics Zsolt 1968 EMU 01:11:26 02:07:16
266 187 Szlaukó Gábor 1976 Run Berries 01:11:52 02:07:37
267 194 Pardi Csaba 1975 Run Berries 01:11:52 02:07:37
268 69 Földesi Péter 1973 paks 01:09:14 02:07:42
269 428 GÁL JÓZSEF 1981 Baja 01:10:37 02:08:21
270 384 Fritz György 1978 Szekszárd 01:09:07 02:08:24
271 46 Musch Zoltán 1962 Érd 01:09:24 02:08:26
272 258 Forrai Dusán 1983 Baja 01:09:22 02:08:28
273 459 Hegedűs Attila 1973 Dunaújváros 01:10:42 02:08:50
274 397 Gyalog Henrik 1981 Szeged 01:10:33 02:08:59
275 363 Köblös Csaba 1967 Láss 01:10:46 02:09:00
276 112 Molnár Milán 1976 UltraAtom SE 01:09:28 02:09:18
277 250 Dékány István 1953 Fuszekli Kaposvár 01:11:08 02:09:41
278 244 Vas Balázs 1972 Szeged 01:10:37 02:09:59
279 470 Aranyossy Mihály 1967 Budapest 01:12:27 02:11:29
280 170 Jakabházy Miklós 1972 Záróbusz Felvezetők 01:12:36 02:11:40
281 288 Varga Zoltán Tibor 1964 Pécs 01:13:43 02:12:02
282 297 Farsang Szilárd 1975 Balatonboglár 01:13:55 02:12:22
283 513 Szabó Attila 1976 Szeged 01:13:04 02:12:30
284 290 Dr. Stohl Róbert 1978 Szeged 01:07:22 02:13:42
285 51 Dr. Csery-Szücs Péter 1951 BKV Előre 01:11:26 02:13:46
286 127 Gyóni Károly 1982 Kalocsai Földönfutók 01:05:04 02:13:52
287 40 Csaba Péter 1972 Tevel 01:12:09 02:14:43
288 148 Havasi Róbert 1969 Kalocsai Földönfutók 01:10:21 02:15:20
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289 359 Vlatkovic Srdjan 1980 Ark Tron Palic 01:16:55 02:15:20
290 360 Dr Andrasic Slobodan 1971 Ark Tron Palic 01:13:13 02:15:21
291 183 Szlaukó Róbert * 1986 Run Berries 01:13:26 02:15:30
292 472 Kovács Dániel 1995 Pécs 01:11:42 02:15:52
293 293 Szebeni Endre 1943 Budaörsi Triatlon Klub 01:14:53 02:16:09
294 123 Pataki Attila 1973 FuTeam SE 01:13:06 02:16:26
295 416 Varga Róbert 1970 DÖKE 01:13:55 02:16:44
296 286 Kelemen Gábor 1969 6K Team 01:10:02 02:16:48
297 444 Stojanović Siniša 1978 Somaraton 01:11:02 02:17:41
298 456 Csordás József 1986 Fülöpszállás 01:10:11 02:17:46
299 276 Molnár Egon 1977 Baja 01:13:49 02:18:11
300 497 Lantos Zsolt 1979 Budapest 01:12:02 02:19:03
301 323 Sipos János 1956 Baja 01:12:21 02:19:13
302 504 Rátkai Tamás 1973 Miskolc 01:13:30 02:19:44
303 496 Kovács Tibor 1978 Budapest 01:16:20 02:20:08
304 118 Horváth Norbert 1975 FuTeam SE 01:18:32 02:20:12
305 93 Kardos Endre 1984 Láss 01:11:30 02:21:13
306 278 Horváth László 1969 Szekszárd 01:13:36 02:21:19
307 52 Prauda Terézia 1956 Csefusz 01:16:02 02:21:28
308 279 Budai Ferenc 1975 Bonyhád 01:18:33 02:22:35
309 519 Trábert Dóra 1983 Mohács 01:20:42 02:23:47
310 429 Dr. Megyes Norbert 1989 Dunaújváros 01:18:02 02:24:14
311 188 Ambrus András 1982 Run Berries 01:15:53 02:25:27
312 301 Marton Ervin 1966 Budapest 01:15:17 02:26:12
313 260 Baumann Károly 1952 Budapest 01:19:57 02:29:10
314 214 Mészáros Zsolt 1971 Győr 01:19:45 02:29:11
315 251 Kegyes Péter 1972 Göd 01:19:58 02:29:14
316 464 Bohus Marcell 1997 Budapest 01:25:58 02:33:39
317 432 Ivaskó György 1949 Mogyi SE 01:18:32 02:33:51
318 33 Gulyás Lajos 1974 FuTeam SE 01:18:32 02:33:52
319 21 Vida Zoltán 1966 Futapest 01:23:32 02:41:33
320 246 Stokker Miklós 1989 FuTeam SE 01:23:44 02:44:36
321 393 Troznai-Nagy Hunor Attila 1986 Láss 01:30:29 02:48:59
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton abszolút eredmények

Női Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 469 Csönge Helén 1975 Kaposvári Atlétikai Klub 45:46 01:22:20
2 159 Szatmári Adrienn 1980 FutaPécs SE 48:25 01:28:57
3 503 Fuch Dóra 1997 Budapest 49:23 01:31:34
4 195 Bor Katalin * 1980 Pulzus Szeged 52:47 01:32:14
5 198 Balázs Eliza 1987 Run Berries 53:38 01:35:30
6 101 Huzsvay Edit 1980 FuTeam SE 54:05 01:37:30
7 153 Csörnyei Csabáné 1975 Komló 54:22 01:38:43
8 115 Balogh Bettina 1987 Döke 55:35 01:40:28
9 204 Krivács Henrietta 1983 Záróbusz Felvezetők 55:50 01:40:42

10 106 Hakszer Erika 1964 Döke 56:18 01:41:56
11 339 Safranj Jamanta 1984 Ark Tron Palic 56:47 01:42:18
12 300 Katona Éva 1983 Budapest 57:53 01:42:34
13 478 Dr. Alföldi Viktória 1984 Kaposvár 57:15 01:42:44
14 211 Papp Melinda 1973 FutaPécs SE 57:29 01:43:05
15 109 Tasnádi Erika 1988 Döke 58:46 01:43:09
16 38 Major Alida 1974 Szálka 59:11 01:45:09
17 501 Vértesy Zsuzsanna 1981 Baja 57:24 01:45:18
18 80 Makra Ágnes 1970 Pulzus Szeged 58:42 01:45:47
19 386 Fritz Noémi 1992 Szekszárd 57:33 01:46:15
20 20 Mátrai-Kovács Diána 1983 Dombóvár 01:01:49 01:48:34
21 374 Radványi Melinda 1980 Komló 01:01:34 01:49:10
22 13 Bede Annamária 1987 Nike Futóklub 59:58 01:49:15
23 205 Sáráné Kákonyi Mária 1972 Fittolna SE 01:02:02 01:49:24
24 156 Sima Éva 1961 PAFF 01:01:26 01:50:45
25 207 Krámli Krisztina 1978 Kiskunhalas 59:47 01:50:49
26 136 Pálffyné Vecsernyés Linda 1985 FuTeam SE 01:01:59 01:50:58
27 507 Horváth Mónika 1966 Baja 01:02:49 01:51:32
28 176 Kohári Csabáné /Móni/ 1974 Dombóvár 01:01:49 01:51:41
29 71 Sija Éva 1982 Pulzus Szeged 01:00:49 01:52:15
30 400 Kissné László Krisztina 1971 Hőgyész 01:02:33 01:52:19
31 82 Reiman Katalin 1960 BUDAPEST 01:02:06 01:52:22
32 177 Borsné Molnár Brigitta 1977 Fittolna SE 01:02:00 01:52:27
33 30 Domonkos Erzsébet 1962 Szekszárd 01:02:31 01:53:19
34 423 Fonyódiné Acsádi Anett 1974 Fadd 01:03:13 01:53:23
35 392 Uglik Szimóna 1992 Baja 01:04:23 01:53:55
36 113 Gálfi Anita 1979 FuTeam SE 01:04:06 01:53:56
37 78 Jung Márta 1969 Hőgyész 01:04:01 01:54:05
38 53 Berdál Ilona 1970 PAFF 01:02:59 01:54:08
39 364 Kákai Mónika 1978 Dunaszentgyörgy 01:04:23 01:54:26
40 341 Nagy Julianna 1991 Budapest 01:03:35 01:54:28
41 407 Borbély Réka 1983 Ajka 01:04:23 01:55:04
42 261 Leber Kitti 1991 Paks 01:04:23 01:55:19
43 24 Ágoston Piroska 1980 Szekszárd 01:04:48 01:55:32
44 274 Kubatov Klára 1973 Fittbike SE 01:03:35 01:55:34
45 318 Schneiderné Molnár Gabriella1970 Ráckeve 01:04:44 01:56:41
46 61 Scheffer Nóra 1973 PAFF 01:04:23 01:56:45
47 480 Frimmel Sára 1987 kismukkok 01:05:47 01:57:23
48 237 zemko Marcsi 1964 baja 01:04:22 01:57:33
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton abszolút eredmények

Női Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
49 239 mészáros sára 1979 baja 01:04:23 01:57:33
50 325 Kakuk Ingrid 1978 Kaposvár 01:02:39 01:57:35
51 47 Musch Judit 1963 Érd 01:05:34 01:57:41
52 8 Kolluti Margit 1971 Sükösd 01:06:43 01:57:55
53 414 Szabó Csilla 1980 Budapest 01:06:10 01:58:05
54 44 Bányainé Rónay Erika 1976 Mogyi SE 01:05:24 01:58:25
55 201 Reiner Rita 1975 Baja 01:05:07 01:59:06
56 193 Petrovszki-Bihari Renáta 1983 Run Berries 01:06:39 01:59:12
57 87 Kiss-Prantner Krisztina 1972 PAFF 01:05:23 01:59:31
58 381 Bodnár Zsuzsanna 1976 Budapest 01:07:59 02:00:19
59 255 Sepsei Nikolett 1986 Tab 01:08:24 02:00:34
60 162 Mihály-Bede Mónika 1980 FutaPécs SE 01:06:30 02:00:50
61 203 Pallós Boglárka 1976 Baja 01:05:07 02:01:06
62 10 Kolozsi Erzsébet 1951 Budapest 01:07:50 02:01:10
63 356 C. C. Szabóné Kocsiczki Ilona1957 PAFF 01:08:21 02:01:20
64 174 Szabó Katalin 1973 Jászberény 01:08:13 02:01:40
65 426 Hegedűs Anikó 1980 Zamárdi 01:08:06 02:01:45
66 336 Somogyvári Klára 1982 Kaposvár 01:07:24 02:02:19
67 337 Somogyvári Lívia 1978 Kaposvár 01:07:24 02:02:20
68 296 Kellner Tünde 1971 Nagykozár 01:08:11 02:02:50
69 104 Tóth Eszter 1974 Pulzus Szeged 01:07:20 02:03:06
70 247 Lerner Mónika 1972 Ráckeve 01:04:59 02:03:12
71 308 Kovács Györgyi 1972 Fadd 01:08:02 02:03:31
72 27 Perepatics Mária 1950 BKV Előre 01:08:42 02:04:03
73 85 Simáné Kulcsár Tamara 1981 Baja 01:09:37 02:04:11
74 74 Szűcs Ibolya 1985 Pulzus Szeged 01:10:41 02:04:11
75 182 Ginál Eszter 1989 Run Berries 01:10:41 02:04:11
76 67 Szabó Zsuzsanna 1967 FuTeam SE 01:07:05 02:04:11
77 388 Nasz Eszter 1998 Mélykút 01:11:01 02:04:12
78 283 Nagy Dóra * 1988 Keszthelyi Kilométerek 01:08:53 02:04:18
79 222 Friedl Eszter 1985 Záróbusz Felvezetők 01:08:28 02:04:41
80 427 Halász Edina 1980 Baja 01:10:36 02:05:06
81 229 Petrás László 1955 FuTeam SE 01:08:30 02:05:18
82 510 Sík Yvette 1969 Baja 01:07:52 02:05:37
83 172 Pekari Lászlóné 1960 Fittolna SE 01:09:21 02:05:39
84 344 Vaspöri Szilvia 1971 Láss 01:09:34 02:05:43
85 230 Stigmonné Fekete Beáta 1971 FuTeam SE 01:09:46 02:06:05
86 54 Balog Éva 1975 Zsombó 01:08:39 02:06:10
87 37 Varjú Edit 1968 DÖKE 01:08:30 02:06:36
88 161 Szabó Evelin 1985 FuTeam SE 01:10:22 02:08:24
89 411 Pirosné Deli Erzsébet 1973 Szekszárd 01:09:50 02:08:24
90 257 Tusa Cecília 1983 Baja 01:08:52 02:08:29
91 294 Dancs Ivett 1990 Sopron 01:10:28 02:08:30
92 348 Takács Györgyi 1964 Láss 01:10:48 02:08:40
93 361 Nemes Zsuzsanna 1975 Zugflow 01:12:32 02:08:41
94 379 Csordás Réka 1986 Budapest 01:09:46 02:08:41
95 282 Megyes Andrea 1970 Dunaújváros 01:10:42 02:08:50
96 23 Borbandi Hajnalka 1974 Anonym 01:11:30 02:09:01
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton abszolút eredmények

Női Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
97 171 Szauter Katalin 1968 Fittolna SE 01:12:14 02:09:15
98 180 Hikádi Zsófia 1983 Tolnai Mostohák 01:09:54 02:09:16
99 120 Király Mariann 1978 Pulzus Szeged 01:12:51 02:09:16

100 307 Dr. Prinzné Szabó Erzsébet1960 Hőgyész 01:02:33 02:09:19
101 491 Szakony Katalin 1987 Láss 01:11:17 02:09:22
102 152 Burány Józsefné 1967 FuTeam SE 01:10:25 02:09:39
103 213 Takaró Alexandra 1990 FutaPécs SE 01:11:51 02:09:42
104 107 Kelle Éva 1963 FuTeam SE 01:10:43 02:09:43
105 223 Jung Ildikó 1973 Tamási 01:12:21 02:09:43
106 408 Borsi Róbertné 1977 Nagykőrös 01:09:49 02:09:47
107 340 Gráf Vivien 1994 Mohács 01:09:45 02:10:07
108 465 Kovács Anna 1998 Mohács 01:07:52 02:10:25
109 477 Csővári Dóra Viktória 1990 Szekszárd 01:11:02 02:10:53
110 217 Nagy Erika 1966 Baja 01:12:07 02:10:53
111 399 Rózsa Johanna 1991 Dombóvár 01:12:02 02:11:06
112 256 Benczéné Adorján Rozália 1975 Paks 01:12:39 02:11:10
113 468 Bogárdi Szilvia 1975 Záróbusz Felvezetők 01:12:37 02:11:40
114 221 Oláh Mónika 1978 Záróbusz Felvezetők 01:12:38 02:11:40
115 252 Nemes Adrienn 1972 Budapest 01:12:03 02:11:42
116 72 Böczné Sólya Emma 1974 Dunaszentgyörgy 01:11:38 02:11:45
117 351 Szalai Éva 1967 Göd 01:12:32 02:11:57
118 57 Nagy Melinda 1977 Pulzus Szeged 01:13:23 02:12:25
119 58 Bártfainé Maráz Erika 1965 Rácalmás 01:12:32 02:12:58
120 254 Paksa Krisztina 1978 Run Berries 01:13:26 02:13:06
121 129 Csengeriné Jámbor Andrea1967 Budapest 01:14:07 02:13:11
122 243 Tripolszki Beáta 1988 Baja 01:12:24 02:13:30
123 449 Szabó Tünde 1978 Budapest 01:12:20 02:13:59
124 163 Szücs Attila Andrásné 1979 FuTeam SE 01:15:26 02:14:03
125 164 Arrowsmith Patricia 1976 FuTeam SE 01:15:26 02:14:03
126 184 Bagala Kata 1980 Run Berries 01:14:08 02:14:37
127 186 Hertelendyné Ildikó 1977 Run Berries 01:14:08 02:14:37
128 370 Vajdáné Marsai Zsuzsa 1962 Bonyhád 01:12:10 02:14:43
129 372 Gorjanáczné Kiss Ildikó 1963 Baja 01:14:24 02:14:47
130 124 Patakiné Csizmadia Erika 1972 FuTeam SE 01:12:56 02:16:07
131 298 Steiner Szilvia 1978 Bonyhád 01:14:35 02:16:16
132 401 Martinné Gulyás Mária 1974 Bonyhád 01:14:36 02:16:16
133 138 Kiss Simonné Irén 1967 FuTeam SE 01:13:02 02:17:21
134 371 Dr. Tóth Eszter 1983 Kovácsszénája 01:14:10 02:17:30
135 144 Lajkó Mónika 1973 Kalocsai Földönfutók 01:15:25 02:17:42
136 191 Szabóné Eszes Erzsébet 1967 Ráckeve 01:15:25 02:17:44
137 289 Jung Éva 1967 Hőgyész 01:16:44 02:19:11
138 462 Balogh Katalin 1975 Zugflow 01:14:05 02:19:13
139 439 Segedi Dragana 1960 Somaraton 01:14:47 02:20:00
140 90 Szekeres Nyúl 1967 Futóbolondok SE 01:18:28 02:20:08
141 134 Döményné Dobosi Lejla 1973 FuTeam SE 01:18:38 02:20:17
142 315 Baksainé Szabján Marianna1972 Madocsa 01:22:59 02:20:51
143 36 Megyeri Ferencné 1974 DÖKE 01:13:12 02:21:40
144 390 Bártfai Zsófia 1988 mohács 01:15:45 02:21:48
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton abszolút eredmények

Női Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
145 4 Kovácsné Kanyó Ágnes 1974 Zugflow 01:15:57 02:22:26
146 132 Kiss Katalin 1972 Pulzus Szeged 01:19:18 02:22:32
147 505 Hilcz Erika 1973 01:18:39 02:23:38
148 141 Szabó Viktória 1991 Zugflow 01:15:57 02:24:07
149 369 Bálint Ágnes 1971 Budapest 01:16:48 02:25:26
150 189 Dienes Viktória 1981 Run Berries 01:15:53 02:25:28
151 273 Dr. Ábrahám Krisztina 1980 Pulzus Szeged 01:02:21 02:26:12
152 126 Rácz Krisztina 1986 Baja 01:19:24 02:27:01
153 91 Druck Szilvia 1972 PAFF 01:20:07 02:28:43
154 66 Takácsné Csór Marianna 1957 Dunaújváros 01:23:23 02:29:59
155 150 Szatmáriné Nyéki Zsuzsanna1979 Pulzus Szeged 01:16:32 02:31:34
156 147 ÚrHölgy Sárközi Julianna 1975 FuTeam SE 01:20:16 02:33:10
157 68 Hegedűs Noémi 1979 Kulcs 01:23:03 02:33:38
158 463 Bohusné Nemes Krisztina 1970 Budapest 01:23:33 02:33:39
159 409 Kovács Anett 1981 FuTeam SE 01:22:49 02:34:15
160 402 Kapellerné Juhász Klára 1966 Bonyhád 01:25:21 02:45:59
161 160 Seres Magdolna 1966 Üllő 01:28:29 02:46:31
162 394 Juhász Eszter 1973 Láss 01:30:29 02:48:59
163 345 Bátri Zsófia 1984 Láss 01:25:48 02:49:16
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 2002-1995 19 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 224 Gerencsér Bendegúz 1998 AC Bonyhád 51:37 01:32:35
2 303 Zlatics Dávid 1996 Mogyi SE 49:07 01:33:43
3 226 Németh Máté 1998 Mogyi SE 52:41 01:34:24
4 137 Dömény Csongor 1999 FuTeam SE 01:00:01 01:52:36
5 528 András Dávid 1999 Baja 58:37 01:53:05
6 464 Bohus Marcell 1997 Budapest 01:25:58 02:33:39

Férfi 1994-1975 20-39 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 425 Kiraly Istvan 1994 Mogyi SE 40:03 01:11:39
2 424 Bajai Peter 1981 Mogyi SE 40:06 01:12:48
3 404 Flander Márton 1985 Mogyi SE 40:43 01:13:13
4 281 Karajkó Sándor 1976 Mogyi SE 41:12 01:15:27
5 446 Ifj Faldum Gabor 1988 Mogyi SE 40:06 01:15:57
6 488 Orsós Zoltán 1987 Szekszárd 41:24 01:18:19
7 461 Sipos Csaba 1978 Balatonfüred 43:27 01:20:09
8 413 Jakus Gábor 1977 Komló 45:08 01:20:38
9 88 Csécsei Zoltán 1984 Szufla SE 45:39 01:22:16

10 95 Kutasi Péter 1978 Döke 46:14 01:22:37
11 421 Jámbor Dániel 1994 Mogyi SE 48:26 01:27:14
12 81 Noé Attila 1980 Bonyhád 48:52 01:28:03
13 328 Török Töce 1985 KALOCSA 49:02 01:28:54
14 34 Kovács Tamás 1981 DÖKE 50:04 01:29:18
15 422 Balog Ádám 1985 Mogyi SE 50:07 01:29:21
16 313 Garas Attila 1979 Budapest 50:16 01:29:38
17 391 Veréb Dávid 1988 Baja 50:06 01:30:02
18 227 Surján Gergely 1976 Mogyi SE 50:37 01:30:06
19 235 Sántha Gergely 1983 Pulzus Szeged 49:59 01:30:45
20 502 Kiss Ádám 1990 Baja 49:21 01:31:29
21 485 Linzenbold János 1983 Szeged 50:41 01:32:03
22 484 Tóth Gergő 1992 Szeged 50:38 01:32:08
23 287 ifj. Sárközi Attila Bálint 1980 Kaposvár 51:04 01:33:06
24 266 Bátki Balázs 1980 Pulzus Szeged 52:39 01:34:21
25 434 Risar Lazar 1990 Somaraton 51:31 01:34:26
26 380 Takács Péter 1976 Szekszárd 51:24 01:34:30
27 55 Csécsei Tibor 1986 Marcali 52:41 01:34:51
28 523 Csányi Péter 1994 Baja 52:40 01:34:58
29 431 Pljesovszki Roland 1990 Mogyi SE 52:57 01:35:00
30 475 Nagy Imre 1981 Záróbusz Felvezetők 52:41 01:35:13
31 396 Forrai Dávid 1989 Baja 52:57 01:35:39
32 165 Csapó Ádám 1977 Budapest 54:47 01:36:16
33 245 dr. Tálas Krisztián 1976 Szabadbattyán 53:44 01:36:27
34 42 Fodor Róbert 11980 Székesfehérvár 55:09 01:36:48
35 173 Szabó Albert Manassé 1976 Jászberény 54:08 01:36:52
36 420 Turcsányi Zsolt 1984 Kecskemét 54:31 01:37:15
37 155 Szuper József 1980 FutaPécs SE 54:42 01:37:21
38 334 Németh-Döltl György 1990 Ócsa 55:46 01:37:58
39 35 Tasnádi Tas 1985 DÖKE 54:25 01:38:22
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1994-1975 20-39 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
40 167 Bucher Barnabás 1991 Tolnai Mostohák 55:42 01:38:45
41 398 Hepp Attila 1975 Szekszárd 54:56 01:38:51
42 22 Putnoki Gergely 1977 Szekszárd 55:59 01:38:52
43 175 Barina Balázs József 1983 Tolnai Mostohák 55:41 01:39:23
44 270 ifj Bakonyi István 1978 Pulzus Szeged 55:30 01:39:30
45 77 Raffay Roland 1975 Paks 55:56 01:39:42
46 367 Nuber Péter 1992 Bácsalmás 55:25 01:39:42
47 135 Pálffy Péter 1982 FuTeam SE 55:36 01:39:57
48 467 Kiss Gergely 1977 Mogyi SE 56:42 01:40:06
49 295 ifj Takács Tibor 1980 Szekszárd 56:32 01:40:09
50 215 Gál Attila 1988 Szekszárd 54:52 01:40:46
51 275 dr. Csongor Tamás 1986 Szeged 57:45 01:41:12
52 60 Kiszely Nándor 1982 Távfutóművek 56:06 01:41:34
53 521 Wittenberger Zoltán 1980 Pécs 57:06 01:41:44
54 31 Szendi Balázs 1983 Paks 55:29 01:42:06
55 375 Fajtai László 1979 Kaposvár 58:27 01:42:09
56 272 Tóth Szabolcs 1984 Pulzus Szeged 57:17 01:42:22
57 450 Boros Gergely Gyula 1978 Kaposvár 55:08 01:42:30
58 317 Nagy Imre 1982 Jászdózsa 56:33 01:42:56
59 45 Kovács Balázs 1981 Paks 57:41 01:42:57
60 105 Németh Lészló 1975 FuTeam SE 56:43 01:43:04
61 385 Kiss Gábor Zoltán 1975 Pulzus Szeged 58:11 01:43:42
62 389 Papp János 1986 Dunaszekcső 57:05 01:43:57
63 146 Anisity István 1979 Szeged 57:57 01:44:26
64 179 Baracskay István 1984 Paks 56:38 01:44:28
65 122 Márkus László 1981 Paks 57:41 01:44:38
66 56 Gór Attila 1976 Fabulon 58:47 01:45:05
67 7 Beke Zsolt 1975 Szálka 58:31 01:45:08
68 498 Szűcs Ákos 1982 Baja 57:24 01:45:19
69 75 Bessenyei Zsolt 1979 Pulzus Szeged 01:00:31 01:45:33
70 108 Kovács István Zsolt 1984 Zomba 59:15 01:45:56
71 154 Mátrai Zsolt 1981 Tolnai Mostohák 56:15 01:46:44
72 216 Ricsovics Tamás 1981 UltraAtom SE 01:00:37 01:46:58
73 387 Agócs Róbert 1978 Hort 59:10 01:47:18
74 232 Kovács Ferenc 1976 Budapest 01:00:52 01:47:23
75 140 Ivády Csaba 1976 Paks 01:00:39 01:47:24
76 452 Szalkai Lajos 1984 Fülöpszállás 01:01:43 01:47:36
77 482 Bodor Balázs 1984 kismukkok 01:00:39 01:47:59
78 332 Tóth Róbert 1982 Sopron 59:33 01:48:01
79 349 Szilasi Árpád 1975 Dunaújváros 58:57 01:48:42
80 249 Mészáros Dávid Máté 1987 FuTeam SE 01:02:49 01:48:42
81 277 Dr. Böhm Gábor 1975 Pécs 01:01:48 01:48:51
82 181 Kovács Krisztián 1984 Tolnai Mostohák 01:01:05 01:49:06
83 346 Rottler Zoltán 1975 Szekszárd 01:00:25 01:49:09
84 1 Szekeres Tibor 1977 Mogyi SE 01:02:21 01:49:13
85 25 Dr. Böcz Zoltán 1979 Szekszárd 01:00:25 01:49:14
86 412 Alföldi Zoltán 1985 Mohács 01:05:50 01:50:08
87 376 Simon József 1987 Nagykálló 01:00:20 01:50:52
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1994-1975 20-39 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
88 454 Pohankovics Áron 1976 Mogyi SE 01:03:21 01:51:14
89 410 Gyarmati Szilárd Norbert 1993 Baja 01:02:16 01:51:32
90 487 Rostás T.Edward 1978 Baja 01:03:52 01:52:51
91 500 Thuránszky Balázs 1978 Baja 01:02:13 01:53:12
92 476 Papp Máté 1987 Szekszárd 01:00:11 01:53:25
93 347 Marosi Patrik 1993 Kaposvár 59:34 01:53:27
94 312 Gergő László 1978 Dunaújváros 01:03:24 01:53:30
95 259 Schanda Gábor 1977 Budapest 01:03:37 01:53:39
96 292 Hódy Péter 1979 Run Berries 01:01:58 01:53:52
97 9 Kaluz Ákos Bertalan 1981 Seregélyes 01:02:32 01:54:11
98 522 Csapó József 1975 Paks 01:00:13 01:54:12
99 253 Pintér László 1977 Budapest 01:04:12 01:54:34

100 499 Táczi Zsolt 1984 Szeged 01:02:58 01:54:51
101 192 Inger Viktor 1984 Tolnai Mostohák 01:00:57 01:54:53
102 262 Banó Gábor 1986 Pécs 01:04:23 01:55:19
103 142 Szuprics Ferenc 1975 Kalocsai Földönfutók 01:04:25 01:55:35
104 241 Kéri Zoltán 1976 Szekszárd 01:05:05 01:56:12
105 32 Lenkei Gábor * 1976 Run Berries 01:08:26 01:57:26
106 100 Molnár Attila 1975 FuTeam SE 01:04:45 01:57:30
107 130 Endrődi Dávid 1983 FuTeam SE 01:08:01 01:57:40
108 448 Láng Zoltán 1980 Budapest 01:06:09 01:58:04
109 511 Oszlánszki Olivér 1991 Baja 01:02:55 01:58:30
110 479 Buzsogi Tamás 1983 Pécs 01:05:39 01:58:42
111 324 Varga Bálint 1985 Kecel 01:04:11 01:58:42
112 76 KOVÁCS BALÁZS 1978 Bogyiszló 01:07:24 01:59:13
113 111 Kalmár Csaba 1975 FuTeam SE 01:07:58 01:59:23
114 320 Nagy Abonyi Zoltán 1983 Kaposvár 01:03:16 01:59:48
115 483 Angeli István 1977 Sükösd 01:04:41 01:59:54
116 94 Kehl János 1975 Várdomb 01:06:59 01:59:54
117 457 Uzonyi Attila 1977 Pulzus Szeged 01:08:19 02:00:52
118 466 Csővári Szabolcs 1983 Pénzügyőr SE 01:10:48 02:01:24
119 373 titán Major Krisztián 1977 baja 01:06:16 02:02:45
120 473 Hirtenberg János 1991 Dávod 01:10:29 02:02:55
121 210 Horváth Gergő * 1987 FutaPécs SE 01:09:49 02:03:19
122 116 Györfi János 1983 FuTeam SE 01:07:05 02:04:14
123 453 Dr Brezánszky Csaba 1976 Baja 01:07:03 02:04:40
124 190 Onódi Tamás 1978 FuTeam SE 01:09:18 02:04:41
125 304 Kvanduk Tamás 1976 Fadd 01:07:11 02:05:04
126 41 Máté Gábor Zoltán 1985 Budapest 01:02:02 02:05:55
127 518 Papp Zsuzsanna 1984 Mohács 01:09:45 02:05:57
128 166 Szücs Attila András 1979 FuTeam SE 01:09:17 02:06:32
129 236 Tóth Csaba 1978 Záróbusz Felvezetők 01:10:23 02:06:42
130 86 Kókai Dániel 1978 Pulzus Szeged 01:13:45 02:07:14
131 187 Szlaukó Gábor 1976 Run Berries 01:11:52 02:07:37
132 194 Pardi Csaba 1975 Run Berries 01:11:52 02:07:37
133 428 GÁL JÓZSEF 1981 Baja 01:10:37 02:08:21
134 384 Fritz György 1978 Szekszárd 01:09:07 02:08:24
135 258 Forrai Dusán 1983 Baja 01:09:22 02:08:28
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1994-1975 20-39 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
136 397 Gyalog Henrik 1981 Szeged 01:10:33 02:08:59
137 112 Molnár Milán 1976 UltraAtom SE 01:09:28 02:09:18
138 297 Farsang Szilárd 1975 Balatonboglár 01:13:55 02:12:22
139 513 Szabó Attila 1976 Szeged 01:13:04 02:12:30
140 290 Dr. Stohl Róbert 1978 Szeged 01:07:22 02:13:42
141 127 Gyóni Károly 1982 Kalocsai Földönfutók 01:05:04 02:13:52
142 148 Havasi Róbert 1969 Kalocsai Földönfutók 01:10:21 02:15:20
143 359 Vlatkovic Srdjan 1980 Ark Tron Palic 01:16:55 02:15:20
144 183 Szlaukó Róbert * 1986 Run Berries 01:13:26 02:15:30
145 472 Kovács Dániel 1995 Pécs 01:11:42 02:15:52
146 444 Stojanović Siniša 1978 Somaraton 01:11:02 02:17:41
147 456 Csordás József 1986 Fülöpszállás 01:10:11 02:17:46
148 276 Molnár Egon 1977 Baja 01:13:49 02:18:11
149 497 Lantos Zsolt 1979 Budapest 01:12:02 02:19:03
150 496 Kovács Tibor 1978 Budapest 01:16:20 02:20:08
151 118 Horváth Norbert 1975 FuTeam SE 01:18:32 02:20:12
152 93 Kardos Endre 1984 Láss 01:11:30 02:21:13
153 279 Budai Ferenc 1975 Bonyhád 01:18:33 02:22:35
154 519 Trábert Dóra 1983 Mohács 01:20:42 02:23:47
155 429 Dr. Megyes Norbert 1989 Dunaújváros 01:18:02 02:24:14
156 188 Ambrus András 1982 Run Berries 01:15:53 02:25:27
157 246 Stokker Miklós 1989 FuTeam SE 01:23:44 02:44:36
158 393 Troznai-Nagy Hunor Attila 1986 Láss 01:30:29 02:48:59

Férfi 1974-1965 40-49 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 490 Sándor Attila 1968 Szekszárd 45:41 01:21:31
2 302 Jakab Csaba 1974 Kaposvár 45:42 01:23:32
3 481 Kővári Zoltán 1972 kismukkok 46:32 01:23:54
4 103 Füredi Ferenc 1968 UltraAtom SE 45:19 01:27:55
5 43 Varga István 1965 Nagymányok 48:57 01:27:58
6 280 Kuic Zeljko 1969 Ark Tron Palic 49:06 01:28:39
7 15 Kispál László 1973 Döke 50:16 01:30:06
8 73 Ugrai Béla 1968 Mogyi SE 50:11 01:30:22
9 365 Nagy László 1967 UltraAtom SE 51:27 01:33:28

10 309 Kiss Gábor 1969 Pécs 52:14 01:34:04
11 197 Igrényi Tamás 1974 Run Berries 50:26 01:34:25
12 2 Boros Ferenc 1966 Szeged 52:58 01:34:26
13 514 Németh Ákos 1973 Budapest 50:51 01:34:35
14 220 Kollár Szabolcs 1970 Záróbusz Felvezetők 52:43 01:35:14
15 119 Jámbor Csaba 1972 FuTeam SE 54:35 01:35:58
16 353 Fedor Viktor 1971 Budapest 52:27 01:37:35
17 102 Ali Csaba 1964 FuTeam SE 55:19 01:38:44
18 406 Kozma Szabolcs 1974 Ajka 55:46 01:38:53
19 508 Kulcsár Lajos 1971 Budapest 53:38 01:38:54
20 326 Szekeres Tibor 1966 Szekszárd 55:45 01:39:02
21 486 Kocza István 1973 Jászberény 55:34 01:39:18
22 264 Tóth Krisztián 1973 Pulzus Szeged 55:29 01:39:28
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1974-1965 40-49 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
23 471 Szarvas Ferenc 1974 Kaposvár 53:24 01:39:45
24 151 Csörnyei Csaba 1971 Komló 54:45 01:39:53
25 145 Komjáti Gábor 1974 Kalocsai Földönfutók 55:02 01:39:59
26 225 Egri István 1968 Fittolna SE 56:49 01:40:16
27 451 Kovács Gyula 1968 Kaposvár 55:38 01:40:29
28 97 Tóth Csaba 1970 Döke 56:17 01:41:02
29 458 Taskovics Zsolt 1970 Mogyi SE 54:44 01:41:07
30 436 Zvekanov Ilija 1971 Somaraton 55:43 01:41:08
31 209 Hegedűs Csaba * 1968 FutaPécs SE 57:29 01:41:51
32 228 Pohner Gyula 1970 FuTeam SE 56:48 01:42:11
33 96 Kis István 1971 Döke 55:39 01:42:11
34 321 Hallai Raymond 1972 Bácstopolya 01:02:38 01:42:16
35 322 Bíró Csaba 1973 Fittolna SE 55:51 01:42:16
36 403 Németh Norbert 1973 Paks 56:18 01:42:17
37 335 Borkovits Gábor 1972 Budapest 58:41 01:42:46
38 99 Kuritár Zoltán 1968 FuTeam SE 56:48 01:42:48
39 506 Nagyfalusi Zoltán 1967 Budapest 55:02 01:43:13
40 525 Fritz József 1972 Paks 57:40 01:44:06
41 455 Szilágyi Gábor 1974 Budapest 58:38 01:45:00
42 395 Szilágyi Zsolt 1967 Budapest 59:01 01:45:31
43 311 Papp Andor 1970 Paks-Dunakömlőd 57:05 01:45:51
44 509 Ozsvár Tihamér 1969 Csantavér 58:16 01:46:07
45 157 Szabó Attila 1969 Kalocsai Földönfutók 59:11 01:46:43
46 354 Biszak Géza 1970 Hidas 59:53 01:46:50
47 208 Urbán Szilárd 1974 Kiskunhalas 57:10 01:46:53
48 263 Tombor Péter 1974 Baté 59:44 01:46:57
49 65 Dohóczki Sándor 1965 Kadarka Szekszárd 59:33 01:47:13
50 529 Kenyeres Imre 1967 Baja 01:00:08 01:48:09
51 206 Bokor Miklós 1969 Záróbusz Felvezetők 01:01:40 01:48:48
52 234 Puskás Norbert 1974 Záróbusz Felvezetők 01:01:40 01:48:48
53 62 Buza Norbert 1979 Pulzus Szeged 01:00:13 01:48:51
54 265 prof. BOLVÁRY ANTOINE 1971 Pulzus Szeged 01:00:42 01:49:21
55 284 Kovács Tibor 1966 6K Team 01:02:08 01:49:37
56 310 Szabó Zoltán 1974 Paks 01:01:23 01:49:53
57 526 Dr Csonka Csaba 1972 Szeged 01:02:10 01:51:14
58 83 Ivády István 1973 Paks 01:02:17 01:51:37
59 333 Gavallér József 1967 Budapest 01:01:58 01:52:05
60 92 Tóth Zoltán Róbert 1971 PAFF 01:02:55 01:52:07
61 316 Házi Géza 1965 Paks 01:02:24 01:52:30
62 110 Kovács Ákos 1970 FuTeam SE 01:01:52 01:52:32
63 362 Égi Zsolti 1972 Baja 01:00:04 01:52:55
64 3 Kovács Attila Csaba 1974 Zugflow 01:04:37 01:53:14
65 383 Fejes Csaba 1973 Baja 01:02:04 01:53:56
66 419 Molnár Csaba 1972 Vác 01:04:14 01:53:58
67 418 Tell Attila 1971 Paks 01:04:24 01:54:26
68 285 Kőhalmi Norbert 1970 6K Team 01:04:55 01:54:51
69 131 Nyirati Béla 1973 FuTeam SE 01:02:05 01:55:16
70 6 dr Borsi Csaba 1971 Pénzügyőr SE 01:05:04 01:55:26
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1974-1965 40-49 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
71 515 Míg Károly 1968 Kiskunhalas 01:03:51 01:55:30
72 149 Vajda Gábor 1974 Fuszekli Kaposvár 01:04:28 01:55:42
73 512 Kalmár István 1972 Baja 01:06:07 01:55:49
74 196 lendi heincz sandor 1973 Záróbusz Felvezetők 01:05:02 01:56:00
75 231 Szögi Imre 1972 Szeged 01:02:51 01:56:07
76 63 Csiba Tamás 1973 Paks 01:02:27 01:56:14
77 430 Györky Zoltán 1967 Pécs 01:05:24 01:56:32
78 84 Nagy Mélykuti Ákos 1968 Pécs 01:01:49 01:56:42
79 185 Bőhm József 1973 Paks 01:04:37 01:57:10
80 79 Szilágyi Péter 1970 Dynamic TC 01:06:10 01:58:45
81 382 Kovács Zoltán 1970 Budapest 01:07:59 02:00:19
82 520 Kovácz Zoltán 1968 Kiskunfélegyháza 01:01:31 02:01:28
83 291 Nuber Imre 1968 Bácsalmás 01:08:32 02:01:58
84 331 Sasfalvi Ferenc 1967 FuTeam 01:07:04 02:02:25
85 19 Kopcsay Péter 1965 Pilisborosjenő 01:07:55 02:02:27
86 202 Vajda János 1973 Fittolna SE 01:03:10 02:03:56
87 377 Szintai László 1968 Madocsa 01:08:17 02:03:58
88 218 Bartha Gergely 1973 Nagydorog 01:08:17 02:03:59
89 433 Pechlof Attila 1971 Baja 01:08:43 02:04:13
90 242 Nievel Béla 1968 FuTeam SE 01:10:12 02:06:50
91 18 Iváncsics Zsolt 1968 EMU 01:11:26 02:07:16
92 69 Földesi Péter 1973 paks 01:09:14 02:07:42
93 459 Hegedűs Attila 1973 Dunaújváros 01:10:42 02:08:50
94 363 Köblös Csaba 1967 Láss 01:10:46 02:09:00
95 244 Vas Balázs 1972 Szeged 01:10:37 02:09:59
96 470 Aranyossy Mihály 1967 Budapest 01:12:27 02:11:29
97 170 Jakabházy Miklós 1972 Záróbusz Felvezetők 01:12:36 02:11:40
98 40 Csaba Péter 1972 Tevel 01:12:09 02:14:43
99 360 Dr Andrasic Slobodan 1971 Ark Tron Palic 01:13:13 02:15:21

100 123 Pataki Attila 1973 FuTeam SE 01:13:06 02:16:26
101 416 Varga Róbert 1970 DÖKE 01:13:55 02:16:44
102 286 Kelemen Gábor 1969 6K Team 01:10:02 02:16:48
103 504 Rátkai Tamás 1973 Miskolc 01:13:30 02:19:44
104 278 Horváth László 1969 Szekszárd 01:13:36 02:21:19
105 301 Marton Ervin 1966 Budapest 01:15:17 02:26:12
106 214 Mészáros Zsolt 1971 Győr 01:19:45 02:29:11
107 251 Kegyes Péter 1972 Göd 01:19:58 02:29:14
108 33 Gulyás Lajos 1974 FuTeam SE 01:18:32 02:33:52
109 21 Vida Zoltán 1966 Futapest 01:23:32 02:41:33

Férfi 1964-1955 50-59 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 495 Rostás Pál 1961 Hódmezőv. H. 46:20 01:23:14
2 438 Segedi Misa 1960 Somaraton 51:16 01:31:12
3 447 Gosztolya József 1959 Fittbike SE 50:57 01:32:16
4 248 Teleki György 1963 Szabadka, Szerbia 52:01 01:32:52
5 314 Kovács Imre 1963 Kaposmérő 53:34 01:35:22
6 143 Sipos Sándor 1957 HASE / Távfutóművek 56:30 01:41:37
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1964-1955 50-59 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
7 238 zemko antal 1959 baja 57:20 01:44:20
8 460 TRIPOLSZKI LÁSZLÓ 1962 FuTeam SE 59:24 01:45:45
9 268 Resál Péter 1961 Mogyi SE 01:00:18 01:45:45

10 133 Inhoff József 1958 FutaPécs SE 56:25 01:46:11
11 158 Huszty Béla 1964 Kalocsai Földönfutók 57:23 01:46:17
12 16 Makk Imre 1964 Paks 58:29 01:46:22
13 168 Papp János 1959 Dunaszekcső 57:41 01:46:48
14 26 Schulcz Gábor 1962 Baja 59:05 01:47:10
15 14 Leber László 1964 Paks 01:01:06 01:47:55
16 128 Csengeri Kálmán 1963 Napsárkányok KKSK 59:44 01:49:19
17 378 Nagy Tibor 1963 Paks 01:02:54 01:50:44
18 89 Séra István 1960 Futóbolondok SE 01:03:47 01:51:17
19 352 Cé C. Szabó István 1955 PAFF 01:01:49 01:51:57
20 11 Schütz László 1964 Gödi Futóklub 01:02:26 01:53:30
21 50 Scheffer István 1960 PAFF 01:04:23 01:56:47
22 125 Posztobányi Zoltán 1963 Kalocsai Földönfutók 01:04:24 01:56:49
23 358 Stevic Pero 1964 Ark Tron Palic 01:02:11 01:59:51
24 442 Vidojević Miroslav 1959 Somaraton 01:06:52 02:00:26
25 70 Dr. Schranz Róbert 1959 Dynamic TC 01:06:00 02:00:37
26 338 Juhász István 1961 FuTeam 01:07:18 02:00:39
27 114 Zsák György 1962 FuTeam SE 01:06:06 02:03:40
28 366 Horváth Lajos 1964 Pécs 01:09:55 02:06:34
29 46 Musch Zoltán 1962 Érd 01:09:24 02:08:26
30 288 Varga Zoltán Tibor 1964 Pécs 01:13:43 02:12:02
31 323 Sipos János 1956 Baja 01:12:21 02:19:13
32 52 Prauda Terézia 1956 Csefusz 01:16:02 02:21:28

Férfi 1954-1945 60-69 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 267 Schneider Gábor 1952 Budapest 52:52 01:35:34
2 368 Heiner Tibor 1953 Pécs 54:43 01:39:03
3 178 Hajdú Péter 1954 Run Berries 55:31 01:39:08
4 357 Czencz Péter 1953 Szekszárd 57:17 01:41:51
5 355 Ciric Dragan 1951 Ark Tron Palic 57:44 01:44:07
6 121 Tomó Antal 1953 FuTeam SE 01:00:42 01:49:09
7 437 Sárközi Árpád 1948 Somaraton 01:03:21 01:53:16
8 48 Szőke Barnabás 1954 Pénzügyőr SE 01:03:01 01:53:43
9 28 Palotai Gábor 1953 OTP Futókör 01:02:48 01:54:34

10 64 Visy Ferenc 1947 Nagykovácsi 01:03:45 01:55:14
11 59 Dudás György 1950 Dunaújváros 01:03:11 01:56:14
12 250 Dékány István 1953 Fuszekli Kaposvár 01:11:08 02:09:41
13 51 Dr. Csery-Szücs Péter 1951 BKV Előre 01:11:26 02:13:46
14 260 Baumann Károly 1952 Budapest 01:19:57 02:29:10
15 432 Ivaskó György 1949 Mogyi SE 01:18:32 02:33:51

Férfi 1944- 70 év felett

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1944- 70 év felett

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 293 Szebeni Endre 1943 Budaörsi Triatlon Klub 01:14:53 02:16:09

Női 2002-1995 19 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 503 Fuch Dóra 1997 Budapest 49:23 01:31:34
2 388 Nasz Eszter 1998 Mélykút 01:11:01 02:04:12
3 465 Kovács Anna 1998 Mohács 01:07:52 02:10:25

Női 1994-1975 20-39 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 159 Szatmári Adrienn 1980 FutaPécs SE 48:25 01:28:57
2 195 Bor Katalin * 1980 Pulzus Szeged 52:47 01:32:14
3 198 Balázs Eliza 1987 Run Berries 53:38 01:35:30
4 101 Huzsvay Edit 1980 FuTeam SE 54:05 01:37:30
5 153 Csörnyei Csabáné 1975 Komló 54:22 01:38:43
6 115 Balogh Bettina 1987 Döke 55:35 01:40:28
7 204 Krivács Henrietta 1983 Záróbusz Felvezetők 55:50 01:40:42
8 339 Safranj Jamanta 1984 Ark Tron Palic 56:47 01:42:18
9 300 Katona Éva 1983 Budapest 57:53 01:42:34

10 478 Dr. Alföldi Viktória 1984 Kaposvár 57:15 01:42:44
11 109 Tasnádi Erika 1988 Döke 58:46 01:43:09
12 501 Vértesy Zsuzsanna 1981 Baja 57:24 01:45:18
13 386 Fritz Noémi 1992 Szekszárd 57:33 01:46:15
14 20 Mátrai-Kovács Diána 1983 Dombóvár 01:01:49 01:48:34
15 374 Radványi Melinda 1980 Komló 01:01:34 01:49:10
16 13 Bede Annamária 1987 Nike Futóklub 59:58 01:49:15
17 207 Krámli Krisztina 1978 Kiskunhalas 59:47 01:50:49
18 136 Pálffyné Vecsernyés Linda 1985 FuTeam SE 01:01:59 01:50:58
19 71 Sija Éva 1982 Pulzus Szeged 01:00:49 01:52:15
20 177 Borsné Molnár Brigitta 1977 Fittolna SE 01:02:00 01:52:27
21 392 Uglik Szimóna 1992 Baja 01:04:23 01:53:55
22 113 Gálfi Anita 1979 FuTeam SE 01:04:06 01:53:56
23 364 Kákai Mónika 1978 Dunaszentgyörgy 01:04:23 01:54:26
24 341 Nagy Julianna 1991 Budapest 01:03:35 01:54:28
25 407 Borbély Réka 1983 Ajka 01:04:23 01:55:04
26 261 Leber Kitti 1991 Paks 01:04:23 01:55:19
27 24 Ágoston Piroska 1980 Szekszárd 01:04:48 01:55:32
28 480 Frimmel Sára 1987 kismukkok 01:05:47 01:57:23
29 239 mészáros sára 1979 baja 01:04:23 01:57:33
30 325 Kakuk Ingrid 1978 Kaposvár 01:02:39 01:57:35
31 414 Szabó Csilla 1980 Budapest 01:06:10 01:58:05
32 44 Bányainé Rónay Erika 1976 Mogyi SE 01:05:24 01:58:25
33 201 Reiner Rita 1975 Baja 01:05:07 01:59:06
34 193 Petrovszki-Bihari Renáta 1983 Run Berries 01:06:39 01:59:12
35 381 Bodnár Zsuzsanna 1976 Budapest 01:07:59 02:00:19
36 255 Sepsei Nikolett 1986 Tab 01:08:24 02:00:34
37 162 Mihály-Bede Mónika 1980 FutaPécs SE 01:06:30 02:00:50
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton kategóriás eredmények

Női 1994-1975 20-39 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
38 203 Pallós Boglárka 1976 Baja 01:05:07 02:01:06
39 426 Hegedűs Anikó 1980 Zamárdi 01:08:06 02:01:45
40 336 Somogyvári Klára 1982 Kaposvár 01:07:24 02:02:19
41 337 Somogyvári Lívia 1978 Kaposvár 01:07:24 02:02:20
42 85 Simáné Kulcsár Tamara 1981 Baja 01:09:37 02:04:11
43 74 Szűcs Ibolya 1985 Pulzus Szeged 01:10:41 02:04:11
44 182 Ginál Eszter 1989 Run Berries 01:10:41 02:04:11
45 283 Nagy Dóra * 1988 Keszthelyi Kilométerek 01:08:53 02:04:18
46 222 Friedl Eszter 1985 Záróbusz Felvezetők 01:08:28 02:04:41
47 427 Halász Edina 1980 Baja 01:10:36 02:05:06
48 54 Balog Éva 1975 Zsombó 01:08:39 02:06:10
49 161 Szabó Evelin 1985 FuTeam SE 01:10:22 02:08:24
50 257 Tusa Cecília 1983 Baja 01:08:52 02:08:29
51 294 Dancs Ivett 1990 Sopron 01:10:28 02:08:30
52 361 Nemes Zsuzsanna 1975 Zugflow 01:12:32 02:08:41
53 379 Csordás Réka 1986 Budapest 01:09:46 02:08:41
54 180 Hikádi Zsófia 1983 Tolnai Mostohák 01:09:54 02:09:16
55 120 Király Mariann 1978 Pulzus Szeged 01:12:51 02:09:16
56 491 Szakony Katalin 1987 Láss 01:11:17 02:09:22
57 213 Takaró Alexandra 1990 FutaPécs SE 01:11:51 02:09:42
58 408 Borsi Róbertné 1977 Nagykőrös 01:09:49 02:09:47
59 340 Gráf Vivien 1994 Mohács 01:09:45 02:10:07
60 477 Csővári Dóra Viktória 1990 Szekszárd 01:11:02 02:10:53
61 399 Rózsa Johanna 1991 Dombóvár 01:12:02 02:11:06
62 256 Benczéné Adorján Rozália 1975 Paks 01:12:39 02:11:10
63 221 Oláh Mónika 1978 Záróbusz Felvezetők 01:12:38 02:11:40
64 57 Nagy Melinda 1977 Pulzus Szeged 01:13:23 02:12:25
65 254 Paksa Krisztina 1978 Run Berries 01:13:26 02:13:06
66 243 Tripolszki Beáta 1988 Baja 01:12:24 02:13:30
67 449 Szabó Tünde 1978 Budapest 01:12:20 02:13:59
68 163 Szücs Attila Andrásné 1979 FuTeam SE 01:15:26 02:14:03
69 164 Arrowsmith Patricia 1976 FuTeam SE 01:15:26 02:14:03
70 184 Bagala Kata 1980 Run Berries 01:14:08 02:14:37
71 186 Hertelendyné Ildikó 1977 Run Berries 01:14:08 02:14:37
72 298 Steiner Szilvia 1978 Bonyhád 01:14:35 02:16:16
73 371 Dr. Tóth Eszter 1983 Kovácsszénája 01:14:10 02:17:30
74 462 Balogh Katalin 1975 Zugflow 01:14:05 02:19:13
75 390 Bártfai Zsófia 1988 mohács 01:15:45 02:21:48
76 141 Szabó Viktória 1991 Zugflow 01:15:57 02:24:07
77 189 Dienes Viktória 1981 Run Berries 01:15:53 02:25:28
78 273 Dr. Ábrahám Krisztina 1980 Pulzus Szeged 01:02:21 02:26:12
79 126 Rácz Krisztina 1986 Baja 01:19:24 02:27:01
80 150 Szatmáriné Nyéki Zsuzsanna1979 Pulzus Szeged 01:16:32 02:31:34
81 147 ÚrHölgy Sárközi Julianna 1975 FuTeam SE 01:20:16 02:33:10
82 68 Hegedűs Noémi 1979 Kulcs 01:23:03 02:33:38
83 409 Kovács Anett 1981 FuTeam SE 01:22:49 02:34:15
84 345 Bátri Zsófia 1984 Láss 01:25:48 02:49:16
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton kategóriás eredmények

Női 1974-1965 40-49 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 469 Csönge Helén 1975 Kaposvári Atlétikai Klub 45:46 01:22:20
2 211 Papp Melinda 1973 FutaPécs SE 57:29 01:43:05
3 38 Major Alida 1974 Szálka 59:11 01:45:09
4 80 Makra Ágnes 1970 Pulzus Szeged 58:42 01:45:47
5 205 Sáráné Kákonyi Mária 1972 Fittolna SE 01:02:02 01:49:24
6 507 Horváth Mónika 1966 Baja 01:02:49 01:51:32
7 176 Kohári Csabáné /Móni/ 1974 Dombóvár 01:01:49 01:51:41
8 400 Kissné László Krisztina 1971 Hőgyész 01:02:33 01:52:19
9 423 Fonyódiné Acsádi Anett 1974 Fadd 01:03:13 01:53:23

10 78 Jung Márta 1969 Hőgyész 01:04:01 01:54:05
11 53 Berdál Ilona 1970 PAFF 01:02:59 01:54:08
12 274 Kubatov Klára 1973 Fittbike SE 01:03:35 01:55:34
13 318 Schneiderné Molnár Gabriella1970 Ráckeve 01:04:44 01:56:41
14 61 Scheffer Nóra 1973 PAFF 01:04:23 01:56:45
15 8 Kolluti Margit 1971 Sükösd 01:06:43 01:57:55
16 87 Kiss-Prantner Krisztina 1972 PAFF 01:05:23 01:59:31
17 174 Szabó Katalin 1973 Jászberény 01:08:13 02:01:40
18 296 Kellner Tünde 1971 Nagykozár 01:08:11 02:02:50
19 104 Tóth Eszter 1974 Pulzus Szeged 01:07:20 02:03:06
20 247 Lerner Mónika 1972 Ráckeve 01:04:59 02:03:12
21 308 Kovács Györgyi 1972 Fadd 01:08:02 02:03:31
22 67 Szabó Zsuzsanna 1967 FuTeam SE 01:07:05 02:04:11
23 229 Petrás László 1955 FuTeam SE 01:08:30 02:05:18
24 510 Sík Yvette 1969 Baja 01:07:52 02:05:37
25 344 Vaspöri Szilvia 1971 Láss 01:09:34 02:05:43
26 230 Stigmonné Fekete Beáta 1971 FuTeam SE 01:09:46 02:06:05
27 37 Varjú Edit 1968 DÖKE 01:08:30 02:06:36
28 411 Pirosné Deli Erzsébet 1973 Szekszárd 01:09:50 02:08:24
29 282 Megyes Andrea 1970 Dunaújváros 01:10:42 02:08:50
30 23 Borbandi Hajnalka 1974 Anonym 01:11:30 02:09:01
31 171 Szauter Katalin 1968 Fittolna SE 01:12:14 02:09:15
32 152 Burány Józsefné 1967 FuTeam SE 01:10:25 02:09:39
33 223 Jung Ildikó 1973 Tamási 01:12:21 02:09:43
34 217 Nagy Erika 1966 Baja 01:12:07 02:10:53
35 468 Bogárdi Szilvia 1975 Záróbusz Felvezetők 01:12:37 02:11:40
36 252 Nemes Adrienn 1972 Budapest 01:12:03 02:11:42
37 72 Böczné Sólya Emma 1974 Dunaszentgyörgy 01:11:38 02:11:45
38 351 Szalai Éva 1967 Göd 01:12:32 02:11:57
39 58 Bártfainé Maráz Erika 1965 Rácalmás 01:12:32 02:12:58
40 129 Csengeriné Jámbor Andrea 1967 Budapest 01:14:07 02:13:11
41 124 Patakiné Csizmadia Erika 1972 FuTeam SE 01:12:56 02:16:07
42 401 Martinné Gulyás Mária 1974 Bonyhád 01:14:36 02:16:16
43 138 Kiss Simonné Irén 1967 FuTeam SE 01:13:02 02:17:21
44 144 Lajkó Mónika 1973 Kalocsai Földönfutók 01:15:25 02:17:42
45 191 Szabóné Eszes Erzsébet 1967 Ráckeve 01:15:25 02:17:44
46 289 Jung Éva 1967 Hőgyész 01:16:44 02:19:11
47 90 Szekeres Nyúl 1967 Futóbolondok SE 01:18:28 02:20:08
48 134 Döményné Dobosi Lejla 1973 FuTeam SE 01:18:38 02:20:17

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2014.04.07.17:27:14
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

Félmaraton kategóriás eredmények

Női 1974-1965 40-49 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
49 315 Baksainé Szabján Marianna 1972 Madocsa 01:22:59 02:20:51
50 36 Megyeri Ferencné 1974 DÖKE 01:13:12 02:21:40
51 4 Kovácsné Kanyó Ágnes 1974 Zugflow 01:15:57 02:22:26
52 132 Kiss Katalin 1972 Pulzus Szeged 01:19:18 02:22:32
53 505 Hilcz Erika 1973 01:18:39 02:23:38
54 369 Bálint Ágnes 1971 Budapest 01:16:48 02:25:26
55 91 Druck Szilvia 1972 PAFF 01:20:07 02:28:43
56 463 Bohusné Nemes Krisztina 1970 Budapest 01:23:33 02:33:39
57 402 Kapellerné Juhász Klára 1966 Bonyhád 01:25:21 02:45:59
58 160 Seres Magdolna 1966 Üllő 01:28:29 02:46:31
59 394 Juhász Eszter 1973 Láss 01:30:29 02:48:59

Női 1964-1955 50-59 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 106 Hakszer Erika 1964 Döke 56:18 01:41:56
2 156 Sima Éva 1961 PAFF 01:01:26 01:50:45
3 82 Reiman Katalin 1960 BUDAPEST 01:02:06 01:52:22
4 30 Domonkos Erzsébet 1962 Szekszárd 01:02:31 01:53:19
5 237 zemko Marcsi 1964 baja 01:04:22 01:57:33
6 47 Musch Judit 1963 Érd 01:05:34 01:57:41
7 356 C. C. Szabóné Kocsiczki Ilona1957 PAFF 01:08:21 02:01:20
8 172 Pekari Lászlóné 1960 Fittolna SE 01:09:21 02:05:39
9 348 Takács Györgyi 1964 Láss 01:10:48 02:08:40

10 307 Dr. Prinzné Szabó Erzsébet 1960 Hőgyész 01:02:33 02:09:19
11 107 Kelle Éva 1963 FuTeam SE 01:10:43 02:09:43
12 370 Vajdáné Marsai Zsuzsa 1962 Bonyhád 01:12:10 02:14:43
13 372 Gorjanáczné Kiss Ildikó 1963 Baja 01:14:24 02:14:47
14 439 Segedi Dragana 1960 Somaraton 01:14:47 02:20:00
15 66 Takácsné Csór Marianna 1957 Dunaújváros 01:23:23 02:29:59

Női 1954-1945 60-69 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város 12km NetIdő
1 10 Kolozsi Erzsébet 1951 Budapest 01:07:50 02:01:10
2 27 Perepatics Mária 1950 BKV Előre 01:08:42 02:04:03

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2014.04.07.17:27:14
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

21 km váltó eredmények

Férfi kétfős váltó

Hely Rsz Név Tagok Klub/Város 12km NetIdő

1 1218 Mogyi01 Karai Botond,Rácz Gergő Mogyi SE 44:42 01:18:01
2 1204 Vágtázó Paripák Igrényi Tamás,Takács Gábor Run Berries 50:26 01:26:58
3 1203 Bitumanek Farkas Péter,Baranyai Dávid Kalocsai Földönfutók48:59 01:37:32
4 1208 Fitt Duó Jurenka Zsófia,Szúnyog Attila FutaPécs 54:38 01:40:16
5 1217 Geopárd Bagó Tibor,Monori Attila EJF 56:10 01:41:00
6 1220 Két ballábasok Mlnár Péter,Kardos Keve EJF 01:02:16 01:47:09
7 1201 Vágási Ferenc Nyomdaipari SzakközépiskolaCsesznok László,Pinczés Éva 01:05:36 01:52:01
8 1222 Reklám park Szabó Gabriella, Leyer Kornél 01:01:38 01:52:15
9 1210 Utánfutók Tóth Gábor,Csordás Nóra 01:09:34 01:54:48

10 1209 Budha Team Kontra György,Bíró Györgyi Anna 01:03:50 01:55:10
11 1206 Csinicsajok Huszty Lilla,Vörös Vivien Kalocsai Földönfutók57:46 02:01:29
12 1216 Párosban a városban Horváthné Szigeti Melind,Viczkó Bence Run Berries 01:08:11 02:02:57
13 1212 KOHO Horányi Antal,Kósa Éva 01:08:19 02:10:13
14 1202 Lassú víz partot mos Varajti József,Varajti Józsefné Kalocsai Földönfutók01:07:31 02:16:57
15 1219 Gospa Team Budai Ferenc,Budai Bence 01:18:33 02:22:07
16 1207 Kordé Duó Kordé Zoltán,Kordéné Lutter Anna FutaPécs 01:17:49 02:32:46

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2014.04.07.17:18:10
1



 IV. Kikelet Félmaraton Baja

21 km váltó eredmények

Női kétfős vátó

Hely Rsz Név Tagok Klub/Város 12km NetIdő

1 1213 Betonszívók#14 Frey Tímea,Kemény Bianka Mogyi SE 40:06 01:25:43
2 1214 Vír S Li Hajdú Lili,Farkas Anna Virág Mogyi SE 54:21 01:39:16
3 1205 DÖKE LAST MINUTE Balogh Bettina, Ürmösné Szepper Tímea DÖKE 55:35 01:44:07
4 1211 Bigfeet Gruber Andrea,Nagy Nikolett 01:09:31 02:00:32

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2014.04.07.17:18:10
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

21 km váltó eredmények

Férfi háromfős váltó

Hely Rsz Név Tagok Klub/Város 12km NetIdő

1 1310 Kaposvári Betyárok Györék Roland,Meláth Ákos,Fazekas Milán 45:43 01:16:57
2 1326 Sugovica Runers Grünfelder Szilárd, Papp Bálint, Hosszejni Darjus 47:18 01:21:55
3 1302 FutaPécs Papp Ferenc,Gosztola Zsolt,Kovács Ernő FutaPécs 48:47 01:28:07
4 1325 ARK Tron Kakas Lóránd, Malagurszki Sándor, Teleki Tamás 52:10 01:30:08
5 1314 Mogyis Fiúk IV. Lenti Zsombor,Virág Előd,Kollár Erik Mogyi SE 01:00:00 01:40:51
6 1312 Mogyis fiúk II. Sáfrán Hunor,Kellner Zalán,Barta Balázs Mogyi SE 59:57 01:40:54
7 1313 Mogyis fiúk III. Kling Zétény,Újházi Donát,Takács Dani Mogyi SE 54:58 01:42:15
8 1311 Mogyis fiúk I. Czigány Bánk,Taskovics Milán,Vass Bence Mogyi SE 59:40 01:46:07
9 1308 Spuri Huszár Alexandra,Vantara Mátyás,Sándor Zoltán 01:02:37 01:47:23

10 1324 Relatím Szegi Tímea,Komáromi Réka,Mojzes László 59:42 01:48:49
11 1303 Porkavarók Tasnádi Erika,Tasnádi László,Bognár László DÖKE 01:07:30 01:48:59
12 1307 Runik Varga Gábor,Nagy Róbert,Miskolczi Árpád 01:03:48 01:51:03
13 1321 Kismenők Tóth Zoltán,Tóth Máté,Lévai László Pulzus Szeged 58:52 01:52:13
14 1305 Mayer & Co. Mayer István,Szőts Éva,Dr.Mayer János 01:11:08 02:01:39
15 1306 L-Me Roham Hegedűs Lajos,Rolec Erika,Petrácsné Marcsi Pulzus Szeged 01:10:35 02:01:50
16 1301 Csövi -Team Csővári János,Dulai Éva,Márton Tímea Kalocsai Földönfutók01:19:36 02:17:52

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2014.04.07.17:18:10
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

21 km váltó eredmények

Női háromfős vátó

Hely Rsz Név Tagok Klub/Város 12km NetIdő

1 1323 Hol a Kitti? Faldum Betti,Faldum Lili,Faldum Fanni Mogyi SE 59:40 01:46:23
2 1317 Mogyis lányok II. Virág Edit,Varga Bianka,Fazekas Betti Mogyi SE 01:01:09 01:48:39
3 1304 Csakfuss Csajok Dr.Kolongya Dóra,Haupert Viktória,Révész Beáta FutaPécs 01:05:40 01:50:42
4 1318 Mogyis lányok III. Oszlánszki Odett,Kollár Blanka,Gyulai Anna Mogyi SE 01:03:21 01:52:38
5 1319 Mogyis lányok IV. Égi Blanka,Kernya Kincső,Tóth Csenge Mogyi SE 01:07:33 01:53:54
6 1309 Komlói Cicukák Félix Tímea,Ligeti Edina,Brozovácz Alice DÖKE 01:05:17 01:54:53
7 1322 JÉD Doszpod Jázmin,Federer Éva,Csibi Dalma 01:05:10 01:58:43
8 1316 Mogyis lányok I. Szedres Panna,Kalmár Nóra,Barta Sára Mogyi SE 01:04:30 02:00:49

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2014.04.07.17:18:10
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

12 km abszolút eredmények

Férfi abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város NetIdő Diff
1 1034 Markovic Damir 1978 Zombor 46:47
2 1028 Martina Gábor 1974 Mohács 55:53 09:06
3 1012 Andok László 1985 Bátaszék 58:35 11:48
4 1035 Markovic Alexander 1982 Zombor 59:43 12:56
5 1021 Zsák Balázs 1996 FuTeam SE 59:44 12:57
6 1029 Krneta Alexander 1974 Zombor 01:06:50 20:03
7 1008 ifj Bartha Gergely 1998 Nagydorog 01:07:07 20:20
8 1007 Nagy Bence 1994 Szekszárd 01:07:20 20:33
9 1025 Odenvald László 1972 kismukkok 01:09:07 22:20

10 1019 Rácz Tamás 1988 Angyalcipők 01:09:46 22:59
11 1036 Janics Alexander 1952 Zombor 01:12:25 25:38
12 1014 Koleszár Zoltán 1971 Paks 01:13:02 26:15
13 1039 Tisza Gábor 1961 Bonyhád 01:14:11 27:24
14 1006 Nagy Zoltán 1959 Szekszárd 01:14:15 27:28
15 1042 Hollósi Zsolt 1966 Leningrád 01:18:30 31:43
16 1024 Dr.Kehl Dániel 1981 kismukkok 01:20:47 34:00
17 1032 Zsálig Ákos 1968 Komló 01:21:54 35:07
18 1031 Németh Péter 1978 Budapest 01:22:32 35:45
19 1027 Szilasi Andrea 1979 Kolozsvár 01:27:23 40:36
20 1009 Kolozsi Zoltán 1951 Budapest 01:29:43 42:56
21 1002 Kiss Tamás 1971 Szeged 01:35:57 49:10

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2014.04.06.9:59:36
1



 IV. Kikelet Félmaraton Baja

12 km abszolút eredmények

Női Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város NetIdő Diff
1 1020 Sculcz Viktória 1988 Baja 57:44
2 1033 Borbély Anita 1978 Dunaújváros 58:23 00:39
3 1026 Kovács Noémi 1972 Pomáz 01:02:24 04:40
4 1022 Hallai Anasztázia 2005 Bácstopolya 01:02:39 04:55
5 1018 Takács Beáta 1968 Paks 01:06:56 09:12
6 1011 Konnáth Melinda 1970 6K Team 01:09:23 11:39
7 1037 Wiesner Beáta 1974 Paks 01:09:51 12:07
8 1023 Czeferner Dóra 1988 Pécs 01:10:10 12:26
9 1017 Kapinyáné Sziládi Erzsébet 1959 Simontornya 01:11:47 14:03

10 1040 Asztalos Mónika 1972 Bonyhád 01:14:12 16:28
11 1030 Szöginé Szekeres Szilvia 1973 Szeged 01:15:43 17:59
12 1015 Nagy Judit 1966 KAPOSVÁR 01:16:03 18:19
13 1004 Lőrincz-Domokos Irénke 1966 Fittolna 01:18:28 20:44
14 1041 Hollósi Györgyi 1968 Szekszárd 01:18:30 20:46
15 1005 Kakas Erzsébet 1990 Baja 01:18:36 20:52
16 1038 Tinusz Adél 1984 Baja 01:18:39 20:55
17 1013 Koleszárné Kozmann Mariann1974 Paks 01:22:59 25:15
18 1010 Kovács Éva 1974 6K Team 01:30:00 32:16

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2014.04.06.9:59:36
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

12 km kategóriás eredmények

Férfi 2002-1995 19 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város NetIdő Diff
1 1008 ifj Bartha Gergely 1998 Nagydorog 01:07:07

Férfi 1994-1975 20-39 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város NetIdő Diff
1 1034 Markovic Damir 1978 Zombor 46:47
2 1012 Andok László 1985 Bátaszék 58:35 11:48
3 1035 Markovic Alexander 1982 Zombor 59:43 12:56
4 1021 Zsák Balázs 1996 FuTeam SE 59:44 12:57
5 1007 Nagy Bence 1994 Szekszárd 01:07:20 20:33
6 1019 Rácz Tamás 1988 Angyalcipők 01:09:46 22:59
7 1024 Dr.Kehl Dániel 1981 kismukkok 01:20:47 34:00
8 1031 Németh Péter 1978 Budapest 01:22:32 35:45
9 1027 Szilasi Andrea 1979 Kolozsvár 01:27:23 40:36

Férfi 1974-1965 40-49 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város NetIdő Diff
1 1028 Martina Gábor 1974 Mohács 55:53
2 1029 Krneta Alexander 1974 Zombor 01:06:50 10:57
3 1025 Odenvald László 1972 kismukkok 01:09:07 13:14
4 1014 Koleszár Zoltán 1971 Paks 01:13:02 17:09
5 1042 Hollósi Zsolt 1966 Leningrád 01:18:30 22:37
6 1032 Zsálig Ákos 1968 Komló 01:21:54 26:01
7 1002 Kiss Tamás 1971 Szeged 01:35:57 40:04

Férfi 1964-1955 50-59 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város NetIdő Diff
1 1039 Tisza Gábor 1961 Bonyhád 01:14:11
2 1006 Nagy Zoltán 1959 Szekszárd 01:14:15 00:04

Férfi 1954-1945 60-69 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város NetIdő Diff
1 1036 Janics Alexander 1952 Zombor 01:12:25
2 1009 Kolozsi Zoltán 1951 Budapest 01:29:43 17:18

Női 2002-1995 19 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város NetIdő Diff
1 1022 Hallai Anasztázia 2005 Bácstopolya 01:02:39

Női 1994-1975 20-39 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város NetIdő Diff
1 1020 Sculcz Viktória 1988 Baja 57:44
2 1033 Borbély Anita 1978 Dunaújváros 58:23 00:39
3 1023 Czeferner Dóra 1988 Pécs 01:10:10 12:26
4 1005 Kakas Erzsébet 1990 Baja 01:18:36 20:52
5 1038 Tinusz Adél 1984 Baja 01:18:39 20:55

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2014.04.06.10:05:41
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 IV. Kikelet Félmaraton Baja

12 km kategóriás eredmények

Női 1974-1965 40-49 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város NetIdő Diff
1 1026 Kovács Noémi 1972 Pomáz 01:02:24
2 1018 Takács Beáta 1968 Paks 01:06:56 04:32
3 1011 Konnáth Melinda 1970 6K Team 01:09:23 06:59
4 1037 Wiesner Beáta 1974 Paks 01:09:51 07:27
5 1040 Asztalos Mónika 1972 Bonyhád 01:14:12 11:48
6 1030 Szöginé Szekeres Szilvia 1973 Szeged 01:15:43 13:19
7 1015 Nagy Judit 1966 KAPOSVÁR 01:16:03 13:39
8 1004 Lőrincz-Domokos Irénke 1966 Fittolna 01:18:28 16:04
9 1041 Hollósi Györgyi 1968 Szekszárd 01:18:30 16:06

10 1013 Koleszárné Kozmann Mariann1974 Paks 01:22:59 20:35
11 1010 Kovács Éva 1974 6K Team 01:30:00 27:36

Női 1964-1955 50-59 éves-ig

Hely Rsz Név SzÉv Klub/Város NetIdő Diff
1 1017 Kapinyáné Sziládi Erzsébet 1959 Simontornya 01:11:47

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2014.04.06.10:05:41
2


